
D:\картотека\TXT\69378.doc 11 

 

Об утверждении отчета об исполнении 
бюджета Горнозаводского городского  
округа на 01 июля 2023 г. 

Руководствуясь статьей 36, пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, статьей 44 Положения о бюджетном процессе в 

Горнозаводском городском округе, утвержденного решением Думы 

Горнозаводского городского округа Пермского края от 26 августа 2020 г. № 290  

(в редакции решений Думы Горнозаводского городского округа Пермского края 

от 24.11.2021 № 417, от 25.05.2022 № 481, от 30.11.2022 № 531), пунктом 1 статьи 

4, статьями 23, 29, 44 Устава Горнозаводского городского округа Пермского края 

администрация Горнозаводского городского округа Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Горнозаводского городского 

округа на 01 июля 2023 г. по доходам в сумме 426 020,0 тыс. руб., по расходам в 

сумме 416 138,3 тыс. руб., с профицитом  9 881,7 тыс. руб., согласно 

приложениям 1, 2, 3 к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости», сетевых 

изданиях www.gorn-novosti.ru, www.gornozavodskii.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Горнозаводского городского округа Пермского края по 

экономике и финансам - начальника финансового управления. 

Глава городского округа –  
глава администрации Горнозаводского  
городского округа Пермского края  В.В. Лумпов 

Подлинный экземпляр документа находится в администрации Горнозаводского городского 
округа Пермского края в деле № 01-07 за 2023 год 

 

21.07.2023 1288 

Осколкова 


